dependências da Câmara Municipal de Itaúna do Sul/PR, conforme especificações técnicas e 

condições previstas no edital e seus anexos.  

Quantidade estimada: 30.000 páginas 

Preço Unitário da Digitalização por página (R$): 0,21  

Valor Total: (R$): 6.300,00 (Seis mil e trezentos reais) 

Com o valor total de R$ 6.300,00 (Seis mil e trezentos reais), o pagamento será efetuado pela 

Tesouraria da Câmara, parceladamente, mensalmente por ocasião da entrega dos serviços de 

digitalização do acervo, ou seja, pagamento da digitalização por página digitalizada, em até 05 dias 

úteis, posteriores ao recebimento da Nota Fiscal/Fatura, da prestação dos serviços, adjudicado por